pvg pcrlman
vidígal
godoy
advogados morera &cury

ILUSTRÍSSIMO SENHOR DR. ALBERTO SEVILHA, CONSELHEIRO
TITULAR DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Autos n° 1190/2018

Ofício n° 84/2018 - RELT6

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO CC8592522565838
Protocolo: 10994/2018 Data: 26/11/2018 16:34:51
Origem: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICI

Mun.: PALMAS-TO CNPJ: 05.278.848/0001-09

TERCON INVESTIMENTOS LTDA., inscrita 110 CNPJ/MF Sob O 11°
09.121.454/0001-95, com sede na Capital do Estado de São Paulo, na Rua
Américo Brasiliense, n° 1765, conjunto n° 32, Chácara Santo Antônio, nos autos
do procedimento administrativo em tramite perante este Tribunal de Contas,
vem, respeitosamente, por seus advogados (DOC. ANEXO), tendo em vista o
ofício n° 84/2018, por ela recebido no último dia 22.11, solicitar prazo adicional
de IO dias úteis para fornecimento dos documentos e informações nele
relacionados.

Termos em que pede deferimento.

São Paulo, 26 de novembro de 20i8

KÁTIA VILHENA REINA

OAB/SP 346.000

Av. brigadeiro Faria Uma, 1106, 6o andar
01451-914 São Paulo, SP- Brasil
+55 11 3093 8333

MAR<7ÜSVINICÍJÍ

OtWtO/4.846-B

WWW.pVg.\

PROCURAÇÃO

Pelo presente instrumento particular, TERCON Investimentos Ltda. inscrita no

CNPJ/MF sob on° 09.121.454/0001-95, com sede naRua Américo Brasiliense, n°1765,
conjunto n° 32, Chácara Santo Antônio, São Paulo/SP, nomeia e constitui seus
procuradores os advogados LUCIANO DE SOUZA GODOY, brasileiro, casado,
inscrito na OAB/SP sob o n° 258.957, OAB/RJ sob o n° 168.438 e OAB/DF sob o n°
38.681 e RICARDO ZAMARIOIA JÚNIOR, brasileiro, casado, inscrito na OAB/SP
sob o n° 224.324 e OAB/RJ sob o n° 183.536, todos integrantes da sociedade de
advogados PERLMAN VIDIGAL GODOY ADVOGADOS, com endereço na Av.
Brigadeiro Faria Lima, n° 1.306, 6o andar, São Paulo-SP, inscrita no CNPJ/MF sob o n°
12.145.549/0001-53 e na OAB/SP sob o n° 12.509 e com endereço eletrônico

intimacoe§@jBy^xonya:> conferindo-lhes, em conjunto ouseparadamente, ospoderes da
cláusula adjudicia etextra, na forma do artigo 105 do Código de Processo Civil, para
defender seus interesses no procedimento autuado sobo n° 1190/2018, em tramite no
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, podendo para tanto acordar, transigir,
desistir, confessar, firmarcompromisso e, enfim, realizar todoe qualquer ato necessário

para o perfeito desempenho do presente instrumento de mandato, inclusive
substabelecer.

São Paulo, 23 de novembro de 2018.

A \fCf) Cp l\ atÂ£&)>

TESTIMENTOS LTDA.

SUBSTABELECIMENTO

Substabeleço, com reserva de iguais, os poderes a mim conferidos por Tercon
Investimentos Ltda., para representar os interesses da Outorgante nos autos do
procedimento n° 1190/2018, em trâmite perante o Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins, aos advogados JANAINA DUTRA THULLER, brasileira, solteira,
inscrita na OAB/SP sob o n° 339.561; FLÁVIA JUNQUEIRA SOARES, brasileira,
casada, inscrita na OAB/SP sob o n° 299.512 e OAB/RJ sob o n° 150.896: JOSÉ
FAZZERI NETO, brasileiro, casado, inscrito na OAB/SP sob o n° 363.194;
LEONARDO DIB FREIRE, brasileiro, casado, inscrito na OAB/SP sob on° 341.174
e OAB/DF sob o n° 31.196; MÍRIAM MENASCE AJAME, brasileira, casada,
inscrita na OAB/SP sob o n° 285.758; MARINA VOLPATO ETTRURI, brasileira,
solteira, inscrita na OAB/SP sob o n° 344.813: KATIA VTLHENA REINA,
brasileira, solteira, inscrita na OAB/SP sob o n° 346.000; MARCELLA BESERRA
MASSAROTTO, brasileira, solteira, inscrita na OAB/SP sob o n° 357.655;
FERNANDA HAYAR ZAMBOIM, brasileira, solteira, inscrita na OAB/SP sob o n°
375.465; DANIELA FRANCINE DIAS SILVA, brasileira, solteira, inscrita na
OAB/SP sob o n° 376-343; VINÍCIUS EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS,
brasileiro, solteiro, inscrito na OAB/SP sob o n° 405.646; GUSTAVO DE
OLIVEIRA BOSONI, brasileiro, casado, inscrito na OAB/SP sob o n° 406.478;
CAMILA YURI ALMEIDA WATANABE, brasileira, solteira, inscrita na OAB/SP
sob o n° 408.238 e BRUNA ISPER FAVARETTO, brasileira, solteira, inscrita na
OAB/SP sob o n° 418.207, todos integrantes da sociedade de advogados PERLMAN
VIDIGAL GODOY ADVOGADOS, com endereço na Av. Brigadeiro Faria Lima, n°
1.306, 6o andar, São Paulo-SP, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 12.145.549/0001-53 e
na OAB/SP sob o n° 12.509 e com endereço eletrônico intimacoes(ã)pvg.com.hr. bem
como aos estagiários FERNANDA CAPPELOSSA brasileira, solteira, inscrita na
OAB/SP sob o n° 222.493-E; e PEDRO FIGUEIREDO SANCHES DE LIMA,
brasileiro, solteiro, inscrito na OAB/SP sob o n° 219.979-E, e aos acadêmicos de
direito JULIANA SILVA BENTO, brasileira, solteira, portadora do RG n°
52.078.175-2 e inscrita no CPF/MF sob o n° 455.309.778-80; e NATHAN
CHRISTIAN COELHO SILVESTRE, brasileiro, solteiro, portador do RG n°
38.013.654-5 e inscrito no CPF/MF sob o n° 457.653.898-56.

São Pa ilo, £3 de novembro de 2018

O ZAMARIOLA JÚNIOR

SUBSTABELECIMENTO

Substabeleço, com reserva de iguais, os poderes a mim conferidos por Tercon
Investimentos Ltda., para representar os interesses da Outorgante nos autos do
procedimento n° 1190/2018, em trâmite perante o Tribunal de Contas do Estado do
Tocantins, aos advogados MARCUS VINÍCIUS GOMES MOREIRA, brasileiro,
casado, inscrito na OAB/TO sob o n°4.846-B e RENATO MARTINS CURY,
brasileiro, solteiro, advogado, regularmente inscrito na OAB/TO sob o n° 4.909-B,
ambos integrantes da sociedade de advogados MOREIRA E CURY ADVOGADOS
ASSOCIADOS S.S., com endereço na Quadra 206 Sul, Alameda 06, Lote 25,
Palmas/TO, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 14.372.271/0001-82e na OAB/TO sob o n°
149 e com endereço eletrônico contatou moreiraecury.com.